
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Odvíječ stahovací pásky 

Katalogové číslo: 101339, 101340 

 
 

 

Skladování  

Odvíječ skladujte při teplotách do 50°C v suchém prostředí  

 

Provoz  

Odvíječe jsou vybaveny nosičem dutinky PE pásky, který umožňuje nasazení dutinky šíře 150 a 180 

mm. Přestavení se provádí vložením, nebo vyjmutím 30mm dlouhých distančních trubiček na 

rozpěrných trnech odvíjecího kříže. Středový šroub doplníme podle potřeby silonovým špalíkem, 

navlečeným na ose, abychom dosáhli brzdného účinku dotahováním plastové matice. Přesunutím 

rozpěrných trnů v otvorech kříže dosáhneme tří různých průměrů pro dutinku, 200, 300 a 400mm.  

 

Čistění  

Odvíječ je možno otírat vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu.  

 

Údržba  

Odvíječ nevyžaduje po celou dobu životnosti žádnou údržbu, s výjimkou seřízení brzdného účinku 

centrální matice, které je nutné vždy při výměně cívky.  

 

Bezpečnost  

Při práci s odvíječem dbejte dostatečné vzdálenosti odvíjecího kříže od osob, aby nedošlo k jejich 

zachycení při tahu za pásku a netahejte za pásku příliš prudce, abyste odvíječ nepřevrhli.  

 

Technické parametry:  

Cívka      200–400 x 150-180 mm  

Hmotnost     10 kg  

Rozměr      880x320x620 mm 

http://www.b2bpartner.cz/

